2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2016 г.                                                                                           № 249
 дер. Заневка
О принятии решения по внесению
изменений  в генеральный план
муниципального образования

«Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

применительно к части территории
МО «Заневское сельское поселение»
в планируемых границах деревни
Кудрово

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с преобразованием муниципального образования, «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и наделением его статусом городского поселения, необходимостью  комплексного   развития   территории,  развития   инженерной, транспортной   и  социальной  инфраструктур:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к процедуре внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области применительно к части территории МО «Заневское сельское поселение» в планируемых границах деревни Кудрово.

2. Администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области выступить заказчиком проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в планируемых границах деревни Кудрово.
3. Разработчика проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области определить в соответствии с действующим законодательством.
4. Сектору архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации:

4.1. В срок до 1 июня 2016 года подготовить техническое задание на разработку проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в планируемых границах деревни Кудрово;

4.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта внесения изменений в генеральный план исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4.3.  Осуществить проверку подготовленных проектов внесения изменений в генеральный план на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его разработку в срок, не превышающий десяти дней со дня получения.

5. Постановление администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №156 от 05.04.2016 г. «О принятии решения по внесению изменений  в генеральный план муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области" считать утратившим силу.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

  А.В. Гердий